[image: logo-ilot-pl]Postępowanie nr 2/ZZ/AZLZ/2018

[bookmark: _GoBack]
Warszawa, dnia 26.03.2018r.

KOMUNIKAT nr 1

Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że w prowadzonym postępowaniu o sygnaturze 2/ZZ/AZLZ/2018, którego przedmiotem jest organizacja pikniku rekreacyjno-edukacyjnego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający niniejszym przekazuje treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie nr 1
Ile usług należy wykazać w wykazie usług (wg treści określonej w załączniku nr 3 do Ogłoszenia) wykonanych lub wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu?

Odpowiedź 
Zamawiający wymaga wykazania co najmniej 1 usługi, co oznacza, że jeżeli Wykonawca wykaże 1 wykonaną usługę, która spełnia wszystkie warunki określone w rozdziale VIII ust. 1 pkt 1 Ogłoszenia, (tj. impreza plenerowa dla nie mniej niż 1000 osób, o wartości nie mniejszej niż 200 000 zł brutto, w ramach której Wykonawca zapewnił co najmniej wyżywienie, nagłośnienie i muzykę oraz atrakcje dla uczestników), to Zamawiający uzna, że warunek udziału w postępowaniu jest spełniony.
 
Pytanie nr 2
Jakie były tematy pikników rekreacyjnych dla pracowników Instytutu Lotnictwa i General Electric Company Polska w latach poprzednich?

Odpowiedź
Odpowiedź na to pytanie jest zawarta w rozdziale IV ust. 11 pkt 2) Ogłoszenia o zamówieniu tj. „Zamawiający informuje, że w ostatnich latach motywy przewodnie pikników były następujące: dookoła świata, zdrowie, piknik sportowo-olimpijski z klimatem Rio de Janeiro, super bohaterowie i zastrzega, że motywy te nie mogą być wykorzystane w pikniku będącym przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 3
czy dysponują Państwo zdjęciami z ubiegłych lat ? jak tak to czy  moglibyście Państwo je udostępnić?

Odpowiedź
Ze względu na ochronę wizerunku osób widniejących na zdjęciach, Zamawiający nie udostępni zdjęć pikników z poprzednich lat.

Pytanie nr 4
Jakiego rodzaju artyści występowali w latach ubiegłych?

Odpowiedź
Rafał Maserak albo zespół taneczny, coroczną gwiazdą był Stasiek Błyskawica.
 Pytanie nr 5 
czy jest jakiś preferowany rodzaj muzyki?

Odpowiedź
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia, część I „Przedmiot zamówienia” ust. 3 pkt 2, oprawa muzyczna ma mieć charakter relaksacyjny, zamawiający nie dopuszcza muzyki disco polo oraz ostrej muzyki. Muzyka powinna być dostosowana do motywu przewodniego imprezy.

Pytanie nr 6 
na ile osób ma być ten piknik?

Odpowiedź
Szacowana liczba uczestników jest określona w załączniku nr 1 do Ogłoszenia, w części I „Przedmiot zamówienia” ust. 2 lit. f.

Pytanie nr 7 
w jakich godzinach jest przewidywany?

Odpowiedź
Termin pikniku oraz godziny rozpoczęcia i zakończenia pikniku są podane w załączniku nr 1 do Ogłoszenia, w części I „Przedmiot zamówienia” ust. 2 lit. c i lit. d. 

Pytanie nr 8
Wadium 9 000 zł. Rozumiem, że jest wpłacane na Etapie III do dnia złożenia oferty.

Odpowiedź
Tak, wadium wpłacają wyłącznie wykonawcy zaproszeni do składania ofert (Etap III) i musi być ono wniesione przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie nr 9
Wykaz usług / referencje o wskazanych kryteriach. Rozumiem, że zgodnie z zapisem w Ogłoszeniu o zamówieniu w zupełności wystarcza opis 1 wydarzenia zgodnego z oczekiwanymi kryteriami. Nie promują Państwo w żaden sposób referencji od dwóch bądź większej ilości podmiotów wskazanych w wykazie ?
Dodatkowo czy uznają Państwo za poprawne jeśli agencja wskaże Państwa podmiot (Instytut/GE) i zeszłoroczną imprezę jako referencję w wykazie i załączy stosowny dokument, który potwierdza właściwe wykonanie usługi. 
Odpowiedź
Na potwierdzenie warunków udziału w postępowaniu wystarczy wykazanie 1 usługi pod warunkiem, że spełnia ona wszystkie wymagania określone w rozdziale VIII ust. 1 pkt 1 Ogłoszenia.

Wykonawca może wykazać usługę realizowaną dla Zamawiającego pod warunkiem,  że spełnia ona wszystkie wymagania określone w rozdziale VIII ust. 1 pkt 1 Ogłoszenia
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